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Cihad anıları…

ميحرلا نمحرلا  مسب ا 

Hidayet, en büyük zafer ve cennetlere doğru atılan adımların ilkidir. Zaferin en büyük çeşitlerinden bir diğeri
ise Allah’ın kullarından şehitler almasıdır. Şehadet, hiç şüphesiz bir mücahidin gerçekleştireceği en büyük
zaferdir.

Yaşadığı mahallede belki de islam kültüründen en uzak aile ortamında yetişen Sezer, Allah’ın (c.c) kendisine
büyük nimetler verdiği islam yiğitlerinden biridir. Daha çocukluğunda iken etrafında ki arkadaşlarından farklı
bir yapısı vardı.

Nihayet yaşı 18 olduğunda Şam cihadına çıktı ve gerek yaralı kardeşlere refakat gerekse başka vazifeler için
birkaç defa geri gönderildi. Şam’a son dönüşünde yanımıza gelerek vazife için bile olsa artık dönmek
istemiyorum, ben kararımı verdim ve şehid olana kadar cihad etmek istiyorum demişti.

Genç yaşında ki kararlılığı bizi şaşırtmadı. Küçüklüğünde aynı mahallede oturduğumuz zeki bakışlı bu
çocuğun daha 10 yaşlarında iken -eğer bunlar tapınılması istenilen putlar değilse yıllar önce yaşamış bir
adamın neden her yere heykel ve resmini koysunlar- diyerek gözlerinde ki olgun ve ciddi bakışı ile ilk
sorgusunu yaşamaya başladığını dün gibi hatırlıyorum.

Nubbul ve Zehra ameliyesinde hücum mecmualarını en ön hatta götürmek ile görevliydi. Ameliyenin şiddeti
ve yoğunluğu sebebi ile geç saate kadar iftar etme fırsatı bulamadı. Telsizden şehid olduğu söylendikten
biraz sonra cesedini yanımıza getirdiler. İftar etmesi için ayırdığımız dürümün yanında ki bir battaniye de
sarılı öylece duruyordu. Allah azze ve celle onu kim bilir hangi nimetlere ertelemişti.

Tekirdağ’lı kardeşin cesedini ailesinin isteği üzerine memleketine gönderdik. Aradan uzun zaman geçtiğinde
ziyaretine giden bir kardeş şöyle dedi; Mezarlığa vardığımda her mezarın üzerinde ürkütücü bir görüntü
vardı. Üzerini çok güzel yeşilliklerin kapladığı tek bir mezar apaçık ortadaydı.

Cihad ameli cennete giden en kısa yoldur. Mücahid kimse cihada çıkarak Allah’ın (c.c) “Bizim uğrumuzda
cihad edenlere, şüphesiz yollarımızı gösteririz” diye buyurduğu kimselerden olmasıyla zafer elde etmiştir.

İşte böylece Allah’ın rahmeti bu asrın üzerine yağmakta ve islam gençliği hergün daha da uyanmaktadır.
İslam gemisinin sahibi o gemiyi korumakta, şehid kanları ise onu yüzdürmektedir. Allah (c.c), O geminin
yüzebilmesi için aramızdan şehitler almaktadır.

 

İki güzellikten birine (ya zafer ya şehadet) erişeceksin,

O halde Ordularla karşılaştığın meydanlardan asla kaçma!

Aksine cesur ol ve saldır.!

 

Dinin bütün düşmanlarına karşı,

Daima işleyen keskin bir kılıç taşı!

Yarını bırak ve de ki; ” Yalnızca şiddetli bir savaş!”

ve asla korkma!

 

Biz hakkımızı kafirlerden Savaş meydanlarında

Savaş meydanlarında sökerek alırız;  otellerde değil.

Yüceliğe ancak kılıçlarla ulaşılır;

Tantanalı sözlerle değil.!

 

Şüphesiz Cihad hakkı bilenlerin yoludur
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Şüphede kalanlar için kalbe şifadır.

Mevla’dan kork; Ta ki sahte Rableri, Putları dağıtıncaya kadar!

 

Şeyh Ebu Yahya El- Libi


